
UCHWAŁA  Nr XXXII/190/21 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, w drodze darowizny, 

nieruchomości położonej w Siemkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020; z 2021 r. poz. 234, poz. 1551, 

poz. 1561), w związku z § 2 ust. 3 pkt 3 załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Siemkowice nr XXVI/157/21 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy 

Siemkowice oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 2235) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Ochotniczej Straży Pożarnej w Siemkowicach, w drodze umowy 

darowizny, nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 1377 o powierzchni 

0,0275 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Wieluniu, VII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Pajęcznie prowadzona jest księga wieczysta numer SR2W/00035559/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń   

 

 


